
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/11/2016. Proceso 1308  -  Listado a  09 de Noviembre  de 2016, a las 14:24

Página 1 de 1

08000220
10000300

10000360

10001090
10001130
10001610
10001620
10001930
10002570

Nº Lista

...25824J

...13482G

...40751X

...40968Z

...74525C

...97671D

...53383L

...96754Q

...14941W

DNI

CUADRADO
AYALA

CARRILLO

AGUILAR
SANCHEZ
FRUTOS
FORCEN
CAMPILLO
LORENTE

Primer Apellido

CAPARROS
BERNAL

SOLA

SANCHEZ
ALCARAZ
ROS
SCHEU
POZA
LORENTE

Segundo Apellido

MARIA JOSE
PEDRO JOSE

JUAN DOMINGO

JAVIER
JOAQUIN
ARIADNA
PATRICIA
TERESA
ELENA

Nombre

0590
0590

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590016 MÚSICA
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
0590I09 DIBUJO / INGLÉS
0590A09 DIBUJO / ALEMÁN
0590A09 DIBUJO / ALEMÁN
0590A09 DIBUJO / ALEMÁN

Funcion

Murcia, a 09 de noviembre de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


