Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/11/2016. Proceso 1308 - Listado a 09 de Noviembre de 2016, a las 14:24

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
08000220	25824J	CUADRADO	CAPARROS	MARIA JOSE	0590	0590016 MÚSICA
10000300	13482G	AYALA	BERNAL	PEDRO JOSE	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000360	40751X	CARRILLO	SOLA	JUAN DOMINGO	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10001090	40968Z	AGUILAR	SANCHEZ	JAVIER	0590	0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
10001130	74525C	SANCHEZ	ALCARAZ	JOAQUIN	0590	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
10001610	97671D	FRUTOS	ROS	ARIADNA	0590	0590109 DIBUJO / INGLÉS
10001620	53383L	FORCEN	SCHEU	PATRICIA	0590	0590A09 DIBUJO / ALEMÁN
10001930	96754Q	CAMPILLO	POZA	TERESA	0590	0590A09 DIBUJO / ALEMÁN
10002570	14941W	LORENTE	LORENTE	ELENA	0590	0590A09 DIBUJO / ALEMÁN

Murcia, a 09 de noviembre de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez